
                                                                                                                                            
                                                        Uchwała Nr XVII/152/13 
                                                 Rady Gminy  Ostrowice 
                                                 z dnia 26 czerwca 2013 r.  
 
 
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości na własność Gminy Ostrowice. 
 
 
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 Rada Gminy Ostrowice uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie  od Agencji Nieruchomości Rolnych  
w Koszalinie następujących nieruchomości położonych  w miejscowości Przytoń, obręb 
geodezyjny Przytoń, Gmina  Ostrowice: 
 
- działka nr 51/3 o pow. 2.7042 ha pod oczyszczalnię ścieków, 
 
- działka nr 9/113 o pow. 1.5014 ha pod plażę i gminne kąpielisko, 
 
- działka nr 9/115 o pow. 0.9249 ha pod urządzenia związane z gospodarką ściekową, 
 
- nr 9/65 o pow. 0.2399 ha pod drogę gminną 
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice.  
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący  Rady 
 
                                                                  
                                                                                       Jan Błachuta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                               -  2  - 
 
 
 
 
                                         U z a s a d n i e n i e 
 
 
           W miejscowości Przytoń gmina nie posiada działek z przeznaczeniem na utworzenie 
plaży i gminnego kąpieliska ogólnodostępnego dla mieszkańców wsi.  
Grunty zlokalizowane przy jeziorze Wielkie Dąbie są już rozdysponowane i mieszkańcy wsi 
nie mają do jeziora dostępu.  
Nowo wydzielona  w wyniku podziału geodezyjnego działka nr  9/113  o pow. 1.5014 ha 
przy jeziorze Przytonko, stanowiąca własność Skarbu Państwa – Agencja Nieruchomości 
Rolnych w Koszalinie spełnia warunki na utworzenie plaży  
i gminnego kąpieliska.  
          Gmina zamierza nieodpłatnie przejąć również działkę nr 9/65 o pow. 0.2399 ha 
położoną w Przytoniu z przeznaczeniem na utworzenie drogi gminnej pozwalającej na dojście 
i dojazd do jeziora Przytonko.  
          W związku z tym, że miejscowość Przytoń nie posiada oczyszczalni ścieków oraz 
kanalizacji konieczne jest zabezpieczenie terenu pod przyszłą inwestycję. 
          Również w wyniku podziału geodezyjnego nowo powstałe działki nr 51/3 o pow. 
2.7042 ha i nr 9/115 o pow. 0.9249 ha przeznaczone zostaną pod urządzenia związane  
z gospodarką ściekową w miejscowości Przytoń ( oczyszczalnia ścieków, tłocznie, studzienki 
kanalizacyjne ). 
            
         W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały do skutecznego 
zawarcia umowy notarialnej o nieodpłatnym przekazaniu przedmiotowych nieruchomości 
przez Agencję Nieruchomości Rolnych w Koszalinie na rzez Gminy Ostrowice. 
   
 
 
 


